
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

г. Курган

О признании утратившим силу приказа Департамента здравоохранения 
Курганской области от 6 декабря 2011 года № 1741

В целях приведения нормативной правовой базы исполнительного органа 
государственной власти Курганской области, осуществляющего государственное 
регулирование в сфере здравоохранения на территории Курганской области, в 
соответствии с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента здравоохранения Курганской 
области от 6 декабря 2011 года № 1741 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения Департаментом здравоохранения Курганской области 
государственной функции по проведению контрольных проверок целевого и 
рационального использования бюджетных средств в учреждениях здравоохранения 
Курганской области, подведомственных Департаменту здравоохранения Курганской 
области».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента здравоохранения 
Курганской области |Л.И. Кокорина

Ляшенко Ю.В. 
(3522) 49-85-19


